UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1820  /UBND - KTN
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29  tháng   6   năm 2007

	V/v hủy kết quả đấu thầu gói thầu số 3 công trình: đường Phước Chánh –

Phước Công, huyện Phước Sơn
(Km0+ 00- Km 2 + 878,96)

	Kính gửi:
	- Ban Quản lý dự án vốn JBIC
tỉnh Quảng Nam.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

         Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án vốn JBIC tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 33/CV – BQL ngày 11 tháng 6 năm 2007; ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 215/SKHĐT – TH ngày 12 tháng 6 năm 2007 về việc hủy đấu thầu và cho phép tổ chức đấu thầu lại gói thầu số 3 công trình: đường Phước Chánh – Phước Công, huyện Phước Sơn (Km0+ 00- Km 2 + 878,96), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho phép Ban Quản lý dự án vốn JBIC tỉnh Quảng Nam (Chủ đầu tư) hủy kết quả đấu thầu và cho phép tổ chức đấu thầu lại gói thầu số 3 công trình: đường Phước Chánh – Phước Công, huyện Phước Sơn  (Km0+ 00- Km 2 + 878,96) theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 215/SKHĐT – TH ngày 12 tháng 6 năm 2007.

2. Ban Quản lý dự án vốn JBIC tỉnh Quảng Nam có trách nhiệm tổ chức đấu thầu lại theo đúng quy định tại Luật Đấu thầu, Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật xây dựng và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn, kiểm tra chủ đầu tư trong quá trình triển khai thực hiện các nội dung công việc nêu trên theo đúng quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN.

(W:\KTN\Tuan\Nam 2007\Cong van\KH-TC\Thang 6 d\280607 huy Duong Phuoc Chanh - Phuoc Cong.doc)

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Minh Ánh